CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

UNIDADE ACADEMICA DE MEDICINA VETERINARIA

CAMPUS DE PATOS - PB

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL CSTRNº 24, de 31 deagosto de 2016

A Diretora do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de

Campina Grande – UFCG, Campus de Patos, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados, a homologação Ad referendum do

CONSAD, o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de

Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Assistente, Nível 1, área do

conhecimento: Cirurgia Veterinária, para a Unidade Acadêmica de Medicina

Veterinária, conforme as disposições contidas no Edital CSTR nº 21, de 21 de julho

de 2016, publicado no D.O.U em 27/07/2016, seção 03, página 69 e corregido em

28/07/2016, seção 03 página 53.

Área: Cirurgia Veterinária

Candidatos Média Final Resultado

Fabricia Geovânia Fernandes Filgueira

89,00 Aprovada e Classificada

Renato Otaviano do Rego

68,94 Aprovado

Profa. Dra. Ana Célia Rodrigues de Athayde

Diretora